
Příloha č, 7 Pracovního postupu OSIÚ č, 3 Vzor formuláře - Změnový list

ZMĚNOVÝ LIST STAVBY
Změna 5:1.

Datum změny: 28.3.2023

Název veř. zakázky: Doplnění zpevněných ploch LS Frýdek Místek

Zhotovitel: Jankostav s.r.o.

Objednatel: Lesy České republiky, s.p., Lesní správa Frýdek-Místek

SoD: Charakter akce: Čísla objektů: SO01.1 Stavební díly:

S941/2022/721 Investice
Popis změny včetně odůvodnění:

Nebude realizovaná výměna podloží v aktivní zóně pod dlažbou.

Odůvodnění:

Projektová dokumentace uvádí, že v případě dostatečné únosnosti podloží po provedení 
odkopávek nebude realizovaná výměna podloží v aktivní zóně. Protokol ze statické zatěžovací 
zkoušky, ze dne 22.3.2023 - JKV TEST s.r.o. tuto únosnost potvrdil.

Předepsaná Edef2 = mm 30 Mpa Edet2/ Eden max 2,5.

Měření 1 - EdB(2= 76 Mpa Edeí2/ Eden = 1,58 
Měření 2- Eder2« 69 Mpa Edef2/ Eden =1,83



Posouzení změny -projektant:

Dopady:

do projektové dokumentace (Ano/Ne, DSPS): NE 

do časového plánu (Ano/Ne): NE Termín dokončení do: Dle smlouvy

do ceny:

Sníženi ceny o: 
(Kč bez DPH)

1: 210 169,60- 
N:

Bilance:

Původní cena: 788 272,27,- Kč

Cena celkem (nová): 578 102,67,- Kč

Zvýšení ceny o: 
(Kč bez DPH)

I:
N:

Konečná celková cena akce po změně

Konečná celková cena veř. zakázky po změně
Zástupce zhotovitele - 
jméno: Datum: ^ ,6 ■ *7" >•

podp|

Zástupce objednatele - 
jméno: Datum: ^ ^ Trj- Podpi

Přílohy: Protokol JKV/Test s.r.o. 646/23, 648/23 ze dne 22.3.2023
Poznámka:



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Doplnění zpevněných ploch LS Frýdek Místek

Objekt:
SO 101 - Zpevněné plochy

Soupis:
SO 101.1 - Výměna podloží (aktivní zóna)

Místo: Datum: 24.11,2022

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: JANKOSTAV s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 210 169,60

HSV - Práce a dodávky HSV 210 169,60

1 - Zemni práce 97 606,40

12 - Zemní práce - odkopávky a prokopávky 18 120,00
16 - Zemni práce - přemístění výkopku 44 454,40
17 - Zemní práce - konstrukce ze zemin 32 012,00
18 - Zemní práce - povrchové úpravy terénu 3 020,00

5 - Komunikace pozemní 81 540,00

56 - Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch 81 540,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 20 596,40

998 - Přesun hmot 10 426,80



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Doplněni zpevněných ploch LS Frýdek Mlstek
Objekt:

SO 101 - Zpevněné plochy
Soupis:

SO 101.1 - Výměna podloží (aktivní zóna)

Místo: Datum: 24.11.2022

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: JANKOSTAV s.r.o. Zpracovatel:

Pč Typ Kód Popis MJ Množství J.oena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 210 169,60

D HSV Práce a dodávky HSV 210 169,60
D 1 Zemni práce 97 606,40

D 12 Zemni práce - odkopávky a prokopávky 18 120,00

1 K 122151104 ' Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy 
těžitelnostl I, skupiny 1 a 2 objem do 500 m3 strojně m3 120,800 150,00 18 120,00

w "dle TZ str.8-9"
w (220+80+2)‘0,4 120,800
w Mezlsoučet 120,800

D 16 Zemni práce - přemístěni výkopku 44 464,40
Vodorovné přemístěni přes 9 000 do 10000 m

2 K 162751117 výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnostl I skupiny 1 
až 3

m3 120,800 344,00 41 555,20

w 120,8 120,800
w Mezlsoučet 120,800

Příplatek k vodorovnému přemístěni výkopku/sypaniny
3 K 162751119 z horniny třídy těžitelnostl 1 skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m 

přes 10000 m
m3 120,800 24,00 2 899,20

w 120,8 120,800

D 17 Zemní práce - konstrukce ze zemin 32 012,00
4 K 171201201 Uloženi sypanlny na skládky nebo meziskládky m3 120,800 10,00 1 208,00

w 120,8 120,800

5 l< 171201231 Poplatek za uloženi zeminy a kameni na recyklační 
skládce (skládkovné) kód odpadu 17 06 04 t 205,360 150,00 30 804,00

w 120,8*1,7 205,360
w Mezlsoučet 205,360

D 18 Zemni práce - povrchové úpravy terénu 3 020,00
6 K 181951112

Úprava pláně v hornině třídy těžitelnostl I skupiny 1 až
3 se zhutněním strojně m2 302,000 10,00 3 020,00

w 220+80+2 302,000
w Mezlsoučet 302,000

D 5 Komunikace pozemní 81 540,00

D 66 Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch 81 640,00
7 K 664871116 Podklad ze šíěrkodrlě ŠD plochy přes 100 m2 tl. 300 

mm m2 302,000 270,00 81 640,00
w 220+80+2 302,000
w Mezlsoučet 302,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bouránf 20 696,40
8 K 919726122 Geotextllle pro ochranu, separaci a filtraci netkaná 

měrná hm přes 200 do 300 g/m2 m2 332,200 62,00 20 696,40
w 220+80+2 302,000
w Vlezlsoučel 302,000
w 302*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 332,200

D 998 Přesun hmot 10 426,80

9 K 998225111 3řesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z 
ramene, monolitickým betonovým nebo živičným t 208,536 60,00 10 426,80

Strana 10 z 13




